

## **Styremøte i Seilflyseksjonen 29. oktober 2023**

### **Ole Reistad Senter**

### **Møte 07/23**

**Møtet begynte kl 09:00**

Deltagere: Håvard Gangsås (møteleder)  
Øystein Bjørklund  
Sondre Bjørø  
Tora Lindqvist Tangen  
Martin Bjørnebekk (vara)  
Steinar Øksenholt (protokoll)

Forfall:  
Trude Liavåg  
Marthe Dybedahl (vara)

### **Sak 39/23 Godkjenne protokoll fra styremøte 06/23**

Utkast til protokoller var sendt seilflystyret i forkant

**Vedtak:**  
Protokollen for styremøte 06/23 ble godkjent

### **Sak 40/23 Lån i Seilflymateriellefondet**

Se også sak 33/23 fra styremøte 06/23

Fagsjefen orienterte om avklaringen med søkerne (Drammen og NTNU) og NLFs sentrale administrasjon. I denne runden valgte da Drammen FK å trekke sin søknad som følge av tilgjengelige midler for utlån i fondet i 2023. Summen ble for lav og ville låse av prioritert pant. NTNU opprettholder søknaden slik den er fremlagt uavhengig av en eller to godkjente søknader i fondet dette året. Fagsjefen har også hatt et møte med generalsekretær og kontorsjef for å definere rammen på tilgjengelige midler i 2023. Denne ble begrenset til 750.000 for utbetaling i 2023. NLF har videre vedtatt at utlånsrenten fra 1. januar 2024 heves til 4% for alle finansieringsordninger.

I den videre behandlingen av lånet til NTNU flyklubb erklærte Håvard Gangsås seg inhabil som medlem av klubben og avsto.

**Vedtak:**

*Seilflystyret innvilget lån til NTNU Flyklubb, stort 750.000kr, til finansiering av ny DG1001 Club Neo. Lånet kan utbetales i januar og skal forankres med pant i LN-GEO med nedbetaling over 10 år og 4% rente ved utbetalingen. Avdelingsleder anmodes om å avstemme vedtaket med NLFs gen.sek og effektivere vedtaket ved opprettelse av de formelle dokumenter før utbetaling.*

**Sak 41/23      Salg av Pawnee LN-EIC**

Avdelingsleder orienterte om interessen for vår Pawnee LN-EIC. I utgangspunktet har det vært dialog med tre (3) potensielle kjøpere i høst. Eskilstuna Flyklubb drifter flere Pawneer i sin klubboperasjoner og er interessert. De har lagt inn et bud på 12.000 Euro som er avslått. Borås Segelflyklubb har to Pawneer i drift og leier ut en maskin ved flere tilfeller hvert år. De har overtatt LN-TAU som vi har mye deler til. Borås SFK er interessert både i delene og i EIC, men vil gjerne avklare pågående prosjekter før de kjøper nye. DSvU var uheldig å havarere sin Pawnee i sommer på Arnborg i Danmark. Denne er totalskadet og DSvU er interessert i å erstatte denne med en ny Pawnee. I sommerferien var Steinar innom Arnborg og starter dialogen med mulig kjøp av EIC. Interessen er nå konkretisert i at danskene sender en delegasjon kommende uke for å besiktige flyet. Annonisert pris slik flyet ble parkert er satt til 25.000 Euro.

**Vedtak:**

*Styret vurderer interessen for Pawnee LN-EIC som relativt god og interessant selv ut fra lite markedsføring. Et salg til DSvU oppfattes som positivt og rammen på ca. 25.000 Euro bør være en god pris både for selger og kjøper. Styret oppfordrer avdelingsleder til å starte forhandlinger med DSvU om dette er aktuelt etter besiktigelsen nå i starten på november.*

**Sak 42/23      Utvalgsledere og utvalgsarbeid**

Se også sak 36/23

Seilflystyret har i 2023 søkt nye ledere for Teknisk, Sikkerhet- og Utdanning samt Luftrom. Teknisk utvalg ledes nå av Espen Aarhus med Øyvind Sørgaard som vara. Disse inngår også i NLFs flytekniske komite som seilflyrepresentanter.

Arne Martin Güettler ble spurt og har tatt oppgaven som medlem av NLFs luftromskomite fra seilfly. Arne Martin avløser da Jarle Mathisen som hadde bedt om fratredelse.

Svein Larsen anmodet allerede før seksjonsmøte at han ønsker avløsning fra ledervervet i Sikkerhet og Utdanning, men hvor han fortsatt har et ønske om å bidra i utviklings- og seksjonsarbeid innenfor nye områder. Et bidrag til å revidere og ajourføre vedlikeholdshåndboken (VHB) er foreslått som en sekretærfunksjon for teknisk utvalg. Det er til styremøte ikke funnet nye kandidat til å erstatte Svein Larssen.

Styre drøfte også andre oppnevnte resurser (EGU, IGC, OSTIV) sett opp mot delaktighet innenfor organisasjonens aktiviteter og arbeid. I disse organene møter vi med delegater til årsmøter nå i vinter.

Svein Larssen ble invitert inn til styremøte for å orientere om status i SU. Han konkluderer med at et stort stykke arbeid med oppstart av DTO er avsluttet og nå i driftsfase. Innføringen av OBSREG er også gjennomført, men her er det fortsatt behov for oppfølging motivasjon for bruk. Relativt lavt antall rapportere er innkommet for 2023. Svein oppfordret til å avholde min 3 digitale TAKK-workshops vinteren 2024. Utelending, rapportering og innrømme feil ble pekt ut som de tre aktuelle i denne runden.

**Vedtak:**

*Styret vil fortsette jobben med å søke ny kandidat til leder i SU. Det vil være naturlig å komme tilbake på dette punktet i neste styremøte.*

*Styret vedtok å invitere en utvalgsleder til hvert styremøte for å styrke dialogen og samarbeidet med utvalgene.*

**Sak 43/23      Økonomi – status september**

Styret hadde fått utsendt et oppsett som viste resultatet ved utgangen av september. Dette sammen med budsjett for perioden er belyst nærmere på strategidelen av møte dagen i forveien. Det tegner seg en noe negativ utvikling i den forstand ved at aktiviteten og salg på Ole Reistad Senter er lavere enn for 2022. Høye kostander er også fortsatt utfordrende som blant annet strøm. I de andre prosjektene i kontosystemet tegner det til at vi har stor grad av sammenliknbare tall med budsjett og 2022.

**Vedtak:**

*Styret vurderte at økonomien er under kontroll men presset. Seksjonen har lite handlingsrom og har tatt store investeringer i oppgradering av anlegg og nytt seilfly, samt bestillingen av nye Eurofox til sesongen 2024.*

**Sak 44/23      Terminlisten 2024**

Seilflystyret ble forelagt et utkast til terminliste for 2024. Ulike aktiviteter og arrangementer ble belyst fra administrasjonen. Flere store arrangementer er i 2024 lagt til Starmoen og Ole Reistad Senter med QSGP, NM, VM og Nordisk i modellfly samt Luftsportsuka.

**Vedtak:**

*Styret gav sin tilslutning til utkastet og anmoder om at denne publiseres på web og Facebook så snart detaljene er på plass for enkelte av de foreslåtte arrangementene.*

Møte avsluttet kl 13:00

**Neste møte:**

4/12-2023, Teams, 19:00-21:00